スポ推協第77-1号

埼玉県スポーツ推進委員協議会 令和３年２月15日

　　　理事　　　各位

埼玉県スポーツ推進委員協議会

　会 長 　宮　寺　敏　雄

　　　[公印省略]

令和２年度

埼玉県スポーツ推進委員協議会第１回理事会開催について　（ご通知）

　日頃、県スポーツ推進委員協議会の活動に際し、ご協力を頂き厚く御礼申し上げます。

さて、令和２年度も残り少なくなりましたが、新型コロナウイルス感染による、非常事態

宣言が延長され厳しい状況ではありますが、下記の通り第１回理事会を開催致しますので

ご参集くださいますようお願い申し上げます。

追伸　：　スポーツ総合センターは現在入場の際、手洗い、手指消毒、マスクの着用の指示

　　　　　がありますのでご協力お願い致します。

記

期　　日 　　　　令和３年３月１３日（土）

時　　間 　　　　午前９時３０分～１１時３０分

場　　所 　　　　スポーツ総合センター2階　　202号室

議　　題 　　　　（1）　令和2年度収支決算（案）、事業報告（案）について

　　　　（2）　令和３年度予算（案）、事業計画（案）について

　　　　（3）　その他

※ 　　派遣に係る経費は本協議会が負担いたします。（旅費相当額）

埼玉県スポーツ推進委員協議会 事務局

〒362-0031 上尾市東町3-1679 ｽﾎﾟｰﾂ総合ｾﾝﾀｰ内

TEL・FAX：048-779-7537

e-mail：jimukyoku@sai-sposuikyo/jp

スポ推協　第77号

関係市町村長　　　　様 令和3年2月15日

教育委員会 教育長　様

埼玉県スポーツ推進委員協議会

　　　　会長　　　宮　寺　敏　雄

令和２年度埼玉県スポーツ推進委員協議会

　　第１回理事会開催に伴う理事の派遣について（ご依頼）

　梅香の候、貴職におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本協議会発展のためにご指導、ご支援、ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

つきましては、新型コロナウイルス感染による、非常事態宣言が一ヶ月間延長され厳しい

状況ではありますが、下記の通り第１回理事会を開催致しますので、県協議会理事各位の

派遣にご配慮くださいますようお願い申し上げます。

記

期　　日 　　　　令和３年３月１３日（土）

時　　間 　　　　午前９時３０分～１１時３０分

場　　所 　　　　スポーツ総合センター2階　　202号室

議　　題 　　　　（1）　令和2年度収支決算（案）、事業報告（案）について

　　　　（2）　令和３年度予算（案）、事業計画（案）について

　　　　（3）　その他

※ 　　派遣に係る経費は本協議会が負担いたします。（旅費相当額）

埼玉県スポーツ推進委員協議会 事務局

〒362-0031 上尾市東町3-1679 ｽﾎﾟｰﾂ総合ｾﾝﾀｰ内

TEL・FAX ： 048-779-7537

e-mail ： jimukyoku@sai-sposuikyo/jp

№ 役　　職 氏　名 支　部　名 市町村名 備　考

1   会　長 宮寺　敏雄 西部支部 所沢市

2 　副会長 牧野　奈津子 さいたま市支部 さいたま市 事業研修委員会担当

3 　副会長 萩原　康彦 南部支部 上尾市 広報委員会担当

4 　副会長 熊倉　仁一 東部支部 幸手市

5 　副会長 児玉　清則 北部支部 秩父市

6 　副会長 西内　利夫 西部支部 三芳町 総務委員会担当

7 　理　　事 宮本　勉 さいたま市支部 さいたま市

8 　理　　事 神村　久 さいたま市支部 さいたま市

9 　理　　事 飯塚　忠史 南部支部 北本市

10 　理　　事 藤倉　豊史 南部支部 上尾市

11 　理　　事 下田　英吾 南部支部 朝霞市

12 　理　　事 平林　仁 南部支部 川口市

13 　理　　事 田中　悦子 西部支部 富士見市

14 　理　　事 柏崎　年巳 西部支部 所沢市

15 　理　　事 関口　房雄 西部支部 東松山市

16 　理　　事 島田　勇子 西部支部 小川町

17 　理　　事 山岡　達生 西部支部 鶴ヶ島市

18 　理　　事 荒井　秀雄 東部支部 春日部市

19 　理　　事 江木　克己 東部支部 八潮市

20 　理　　事 玉木　民雄 東部支部 行田市

21 　理　　事 大塚　信英 東部支部 杉戸町

22 　理　　事 杉山　幸一 北部支部 本庄市

23 　理　　事 岩上　孝夫 北部支部 皆野町

24 　理　　事 高橋　正美 北部支部 熊谷市

25 　理　　事 山田　上 西部支部 川越市 総務委員長

26 　理　　事 内田　宜宏 さいたま市支部 さいたま市 広報委員長

27 　理　　事 岩崎　浩司 南部支部 桶川市 事業・研修委員長

28 　理　　事 鈴畑　尚光 西部支部 川越市 会計

29  監　　査 栗原　浩次 さいたま市支部 さいたま市

30  監　　査 川鍋　守 東部支部 春日部市

31  幹　　事 永島　純子 西部支部 嵐山町

32  幹　　事 大塚　きみ江 南部支部 上尾市

33 事務局長 阿部　洋行

令和２年度 埼玉県スポーツ推進委員協議会 理事会名簿

	No77　第1回理事会開催について
	R2年度　理事会＜名簿＞202007.xls  -  互換モード